8. Che anche i governatori prestino giuramento e omaggio, sotto pena di 
mille fiorini d'oro d'Aragona. 

Letta la supplica, il viceré risponde per bocca del reggente la Cancelleria, 
accondiscendendo ad ogni richiesta; quindi egli giura solennemente di osservare 
e far osservare i contenuti della supplica degli Stamenti, e col viceré giurano il 
governatore del Capo di Cagliari e Gallura, tutti gli officiali regi e il notaio; infi-
ne giurano i giudici ed esaminatori dei gravami. Quindi il viceré aggiorna il Par-
lamento all'indomani. 

Die veneris intitulato decimo tertio mensis Augusti, anno a nativítate Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, ad celebrationem presentis regii 
generalis Parlamenti porrogato et assignato. Congregatis illustrissimo domino 
don Gastone de Moncada, locumtenente et capitaneo generali presentis Regni 
et presidente in dicto regio generali Parlamento, magnificis et egregiis Petro 
Ioanne Soler, regiam Cancellariam regente, Ioanne Antonio Palou, fisci patro-
no, et Ludovico Ferriol, offitium iudicis Curiae regente, sedentibus in uno 
scafo; et in alio nobile don Iacobo de Aragall, gubernatore et refformatore 
Capitum Calarís et Gallure, Francisco de Ravaneda magistro rationali, Ioanne 
Naharro de Rueccas regiam Thesaureriam regente; in conclavio sacristiae se-
dis Calaris, loco solito ad celebrationem presentis generalis regii Parlamenti; 
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notarioque et regenti Scribaniam Locumtenentiae generalis infrascripto. Con-
vocatisque sono campane maioris, ut moris est, tribus Stamentis, quolibet in 
suo loco, habitís aliquibus colloquiis per Suam illustrissimam Dominationem 
cum dictis regiis officialibus, postea ad effectum infrascriptum exivit Sua illu-
strissima Dominatio cum dictis regiis officialibus et me dicto et infrascripto 

c. 106v. notano a dicto conclavio dictae / sacristiae accessitque ante teatrum soli dicti 
regi generalis Parlamenti, ante altare Sancti Spíritus in dieta ecclesia metropo-
litana, ubi in similibus regiis generalibus Parlamentis acta infrascripta celebra-
rí et confici consueverunt. Et ibi constituto sedenteque Sua illustrissima Do-
minatione super quandam cathedram cum suo sitialí ibi posito, assistentibus 
ín uno scanno, sedentibus a tergo dictae cathedre ad manum dexteram magni-
fico et egregio Petro Ioanne Soler, regiam Cancellariam regente, Ioanne Anto-
nio Palou fisci patrono, et Ludovico Ferriol, doctore Regiae Audientiae et of-
fitium iudicis Curiae regente; et in alio scano ad manum sinistram Suae illu-
strissimae Dominationis nobile don Iacobo de Aragall, gubernatore et reffor-
matore in Capitibus Calaris et Gallure, Francisco de Ravaneda, magistro ratio-
nali, absente nobile regio procuratore, et Ioanne Naharro de Ruecas, regiam 
Thesaureriam regente; et stantibus honorabilibus Ioanne Angelo Concas, regii 
fisci procuratore, et Valentino Polla, alguazirio maiori, et me Ferdinando Sa-
bater notario; congregatisque et sedentibus in quibusdam banchis tribus Sta-
mentis, nempe reverendissimo ecclesiastico, spectabili militari et magnifico re-
gali, huiusmodi Sardiniae Regni representantibus, habito scilentio, omnibus 
elevatis, detectis capitibus illis quibus decet honore et reverentia, reverendis-
simus don Franciscus del Vall, archiepiscopus calaritanus, nomine et pro par-